
Российская Федерация
Администрация Новгородского муниципального района 

Муниципальное автономное учреждение 
«Борковский районный Дом народного творчества и досуга»

Приказ

05.02.2019 д. Борки № 8А-о

Об утверждении планов
мероприятий по антитеррористической
защищенности

В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защищенности 
сотрудников и посетителей в условиях повседневной деятельности МАУ 
«Борковский РДНТД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по антитеррористической защищенности на 
2020-2022 г.г. в МАУ «Борковский РДНТД».

2. Утвердить план мероприятий по информационно-пропагандистским 
мероприятиям антитеррористической направленности в МАУ «Борковский 
РДНТД».

3. Утвердить инструкцию по безопасности, антитеррористической 
защищенности (приложение 1)

4. Ответственным лицом за предоставление отчета по выполнению Плана 
мероприятий по антитеррористической защищенности на 2020-2022 г.г. в 
МАУ «Борковский РДНТД» назначить администратора Яковлеву Марину 
Владимировну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Н. Хорева

М.В.Яковлева


